PORTARIA Nº 091/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º REVOGAR, a  partir  de  21  de  janeiro  de  2015,  na

Portaria nº 627/2011, publicada no Diário Oficial do Estado do Tocantins n° 3.446,

de 16/08/2011,  a  parte  que designou a servidora CAROLINE SILVA FREITAS

MENDES,  Analista  Ministerial/Ciências  Jurídicas,  matrícula  n°  78107,  para

compor,  como  membro  suplente,  a  Comissão  Processante  Permanente de

Processo Administrativo Disciplinar.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 23 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ce3e5349 - f8df361f - db4668c5 - fc5a7f75